2 责编 尚颖华 校对 司建伟

电话 56568179 E－mail:zzrbbjzx＠163.com2016年12月24日 星期六

ZHENGZHOU DAILY

要闻·综合

经郑州市人民政府、中牟县人民政府批
准，郑州市国土资源局、中牟县国土资源局、郑
州市国土资源局郑东新区分局决定以网上挂
牌方式出让郑政东出〔2016〕15、16、17、18号
（网）地块及牟政出〔2016〕43、198、199号（网）
地块的国有建设用地使用权。现将有关事项
公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求：

郑政东出〔2016〕17号（网）宗地为龙子湖
街道办事处后牛岗社区备用地，配建安置村民
住宅建筑面积约为 34755.65平方米，安置商业
建筑面积约为1658.09平方米，由龙子湖街道办
事处负责该配建安置村民用房的建设监管、管

理、移交回购、交付群众使用工作及回购款的
使用、拨付工作；牟政出〔2016〕43号（网）宗地
为白沙镇白沙村安置房配套开发用地。参与
该两宗地竞买的单位和个人，需经郑东新区城
镇建设领导小组办公室审核并出具审核准入
意见,审核准入意见将作为成交后后置资料审
核的要件之一。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人、其他组织均可申请参加本次网上挂牌活
动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出
让按照《郑州市国有建设用地（住宅）使用权网
上交易限价竞买暂行办法》（郑政办文〔2016〕87
号）规定的方式确定竞得人（具体要求详见挂

牌出让须知）。
四、申请人需办理数字证书认证手续，并

于 2016年 12月 24日至 2017年 1月 22日 9时，
登录郑州市国土资源局网站的网上交易系统
（http://gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告并下载挂
牌文件。缴纳竞买保证金截止时间是2017年1
月19日17时（挂牌期截止时间前2个工作日）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时
间为：2017年1月13日至2017年1月22日9时
（节假日正常接受报价申请）。竞得人取得《网
上竞得证明》后需携带其他审核资料到郑州市
国土资源局郑东新区分局签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块网上竞买方式按照《郑

州市国有建设用地（住宅）使用权网上交易限价
竞买暂行办法》（郑政办文〔2016〕87号）执行。

（二）出让地块的出让价款缴款期限为合
同签订后10个工作日内。

（三）此次出让地块为政府储备地，竞买人
应全面了解发改部门关于项目核准备案的详
细规定和程序，以确定是否参与竞买。

（四）竞买人须全面了解《郑州市国有建设
用地使用权网上挂牌出让交易管理办法》和
《挂牌出让须知》。

七、联系方式
联系地址：郑州市郑东新区管理委员会

（东龙大厦）1008室
联系电话：0371-67179410
联系人：温先生、王先生

2016年12月24日

郑州市国土资源局 中牟县国土资源局 郑州市国土资源局郑东新区分局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2016〕98号

编 号

郑政东出〔2016〕
15号（网）

郑政东出〔2016〕
16号（网）

牟政出〔2016〕
199号（网）

牟政出〔2016〕
198号（网）

郑政东出〔2016〕
17号（网）

郑政东出〔2016〕
18号（网）

牟政出〔2016〕
43号（网）

土地位置

龙湖区域：朝阳路南、众意路东

龙湖区域：朝阳路北、众意路东

白沙园区：敬业路东侧、玉溪路
南侧、龙福街西侧、绿博大道北

辅道北侧

白沙园区：岗吴路东侧、同福路
南侧、锦绣路西侧、同舟路北侧

博学路东、
薛夏北街北

七里河南路南、
明理路东

白沙园区：白沙路南侧、勤工路
东侧、敬业路西侧、

润丰路北侧

使用权
面积
（㎡）

58824.85

62286.39

31127.07

46523.12

32125.95

104818.48

38277.916

用途

城镇
住宅
城镇
住宅

城镇
住宅

城镇
住宅

城镇
住宅
城镇
住宅

城镇
住宅

规划指标要求

容积率

（1，1.5）

（1，1.5）

（1，2.5）

（1，2.5）

（1，4.0）

（1，2.47）

（1，2.6）

建筑密度
(％)

＜28

＜28

＜25

＜25

＜30

＜20

＜25

建筑高度
(米)

＜18

＜18

＜80

＜80

＜80

＜60/100

＜100

绿地率
(％)

＞35

＞35

＞30

＞30

＞30

＞30

＞30

投资总额
(万元)

≥15504.3

≥16416.7

≥15007.6

≥22449.9

≥24846.6

≥50548.9

≥19135.4

出让
年限
(年)

70

70

70

70

70

70

70

挂牌
起始价
(万元)

139000

147000

23000

36000

44000

136000

22800

熔断
地价
(万元)

208500

220500

34500

54000

66000

204000

34200

竞买
保证金
(万元)

139000

147000

23000

36000

44000

136000

22800

综合房价
最高限价
(元/㎡)

32000

32000

12000

12000

15500

15500

12000

开发
程度

交付时达
三通一平
交付时达
三通一平

交付时达
三通一平

交付时达
三通一平

交付时达
三通一平
交付时达
三通一平

交付时达
三通一平

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资源
局决定以挂牌方式出让郑政出〔2016〕201号地
块的国有建设用地使用权。现将有关事项公
告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求

此次出让地块为储备工业用地（食品加工
和装备制造业）。项目所需行政办公及生活服
务设施用地不得超过总用地面积的5%，严禁在
工业项目用地范围内建造成套住宅、专家楼、
宾馆、招待所和培训中心等非生产性配套设
施；工业企业内部一般不得安排绿地，但因生

产工艺等特殊要求需要安排一定比例绿地的，
绿地率不得超过20%。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加本次挂牌活动，申
请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块均采用价高者得的方式

确定竞得人（具体内容详见挂牌出让文件）。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要

求，见挂牌出让文件。申请人可于2016年12月
24日至2017年1月25日，到郑州市国土资源交
易中心1204房获取挂牌出让文件，到1207房提
交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为
2017年1月23日10时（以到账时间为准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，
具备申请条件的，我局将在2017年1月23日17
时前确认竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌地点为
郑州市国土资源局土地交易大厅；挂牌时间
为：2017年1月13日至2017年1月25日9时。

六、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定

竞得人。
（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格的

出价人即为竞得人。出让地块的缴款期限为
合同签订之日起60日内。

（三）出让地块为工业用地，竞得人须依法
在规定时限内完成工业项目立项、规划、环境
影响评价等有关报批手续。

七、联系方式与银行账户
联系地址：河南省郑州市淮河西路11号
联系电话：0371-68985010
联 系 人：彭先生
开户单位：郑州市国土资源局
开 户 行：民生银行未来路支行
人民币账号：626520114

郑州市国土资源局
2016年12月24日

郑州市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2016〕96号

编号

郑政出
〔2016〕201号

土地
位置

月光路南、
腾达路东

使用权
面积
（㎡）

37373.36

土地
用途

工业用地（食品加
工和装备制造业）

规划指标要求

容积率

＞1.6

建筑密度
(％)

＞60

建筑高度
(米)

＜40

绿地率
(％)

＞15、
＜20

投资总额
(万元)

≥11750.18

出让
年限
(年)

50

竞买
保证金
(万元)

1455

开发
程度

五通
一平

挂牌时间：2016年12月9日至2016年12月23日
郑港出〔2015〕132号土地位于机场南路南侧、规划

物流仓储五街西侧，使用权面积：62053.7平方米，竞得
人为河南唯品会物流有限公司，成交价为1893万元。

郑港出〔2015〕133号土地位于机场南路南侧、规划
物流仓储五街西侧，使用权面积：66175.8平方米，竞得
人为河南唯品会物流有限公司，成交价为2012万元。

郑港出〔2015〕134号土地位于机场南路南侧、规划
物流仓储五街西侧，使用权面积：74812.6平方米，竞得
人为河南唯品会物流有限公司，成交价为2282万元。

郑港出〔2015〕135号土地位于机场南路南侧、规划
物流仓储五街西侧，使用权面积：78928.9平方米，竞得
人为河南唯品会物流有限公司，成交价为2408万元。

2016年12月23日

中牟县国土资源局 郑州航空港经济综合实验区
（郑州新郑综合保税区）国土资源局

挂牌出让结果公示

本报讯（记者 王红）12 月 23
日，郑州大学收到了一份沉甸甸的

“礼物”。建业集团董事长、河南省
本源人文公益基金会创始人胡葆
森向母校捐赠 1 亿元人民币，设立

“本源教育发展基金”，支持郑州大
学创建一流大学。

捐赠仪式上，胡葆森坦言，是
母校和恩师的精心培育，为自己未
来发展的道路奠定了基础。近年

来，看到母校如今的巨大变化和蓬
勃发展格外感到自豪，身为一名在
社会上打拼多年的郑大学子，能够
参与母校建设是自己一直以来的
夙愿。希望自己能够为校友们回
馈母校、助力母校发展做出表率，
为母校发展贡献力量。

在现场，中国工程院院士、郑
州大学校长刘炯天从胡葆森手中
接过了 1 亿元的捐赠牌，并回赠由

原中国书法协会主席、郑州大学书
法学院院长张海先生手书的“渥校
泽子”纪念牌匾。

据了解，胡葆森向郑大捐资 1
亿元，开创了河南省高等学校校友
大额捐赠的先河，为社会支持高等
教育事业发展树立了榜样。这次
捐赠是对郑州大学创建一流大学
的支持，也是对河南高等教育事业
的支持。

书画展邀您免费参观
本报讯（记者 秦华）记者昨日获悉，为弘扬红色文化，缅怀

伟人丰功伟绩，“纪念毛泽东同志诞辰 123 周年”书画作品展将
于 26日在中原古玩城三楼河南大观美术馆开幕。

本次展览由河南省毛体书法研究会主办。这次作品展在不
到两个月的时间里征集到作品 600 余幅，这些作品凝聚着作者
们对毛主席的永远怀念和对这个伟大时代的真情歌唱。

为了保证公平公正，组委会成立了由七位著名书画家组成
的评审小组，采取初步评、分等评、再复审三个层次，对每件作品
进行了认真评审。经过评审，最终有 300 幅入展，其中一等奖 13
幅，二等奖 34 幅，三等奖 45 幅，优秀奖 153 幅，另有 55 幅为特邀
作品。

据悉，本次展览将为期三天，免费对公众开放。

文教卫体“十大实事”
件件超额完成任务

本报讯（记者 王治）昨日下午，我市就文教卫体民生“十大
实事”完成情况召开座谈会，市文广新局、市教育局、市卫计委、
市体育局、市财政局等相关局委负责人在会上汇报了 2016 年民
生“十大实事”办理情况，副市长刘东参加会议。

据介绍，今年我市文教卫体民生“十大实事”任务重、难度
大，全市各级各单位通力合作，取得了明显的成效。截至目前，
已开工中小学项目 34 个，26 所中小学投入使用，超额完成年度
目标任务。市六院肝病医学中心项目、市中医院新建病房综合
楼项目均已投入使用。全市免费为 20105 例白内障患者实施了
复明手术，为 35~64 岁妇女进行了人类乳头状瘤病毒（HPV）
DNA检测及宫颈癌、乳腺癌筛查，均超额完成任务。

刘东表示，全市各相关单位要善谋划，能创新，继续发挥好
十大实事的平台作用，为群众办实事，不断满足市民群众对文教
卫体方面的需求。

发展全民健身
助推健康中原

本报讯（记者 陈凯）22 日至 23 日，2016 年河南省全民健身
工作会议召开。据了解，这次会议是省政府今年首次针对全民
健身工作专门召开的会议。

会议总结了近年来我省的全民健身工作，全面分析了“十三
五”时期面临的形势，明确提出了决胜全面小康、助推健康中原
建设的目标任务和工作要求。

会议提出，今后，我省各级各有关部门，要加快构建全民健
身公共服务体系，助推健康中原建设。树立“大健康”理念，将医
疗卫生和体育融入，共同开展好“健康中原行”活动。加强农村
和社区的健身指导和健康教育，统筹应对各类健康影响因素，逐
步打造医卫与体育政策融合、措施衔接、体系贯通的科学机制，
形成社会各界共同参与、共同关心全民健身、支持全民健身、参
与全民健身的合力和氛围，让群众真真切切感到生活的幸福，让
体育惠民落到实处。

全国广播电视人
齐聚郑州话发展

本报讯（记者 秦华）昨日，中国广播电影电视社会组织联
合会城市台广播新闻委员会 2016 年会在郑州开幕。来自全国
各地的 20 多家广播电视台的台长、总编辑等业界专家齐聚绿
城，共同探讨在媒体融合发展趋势下，广播新闻工作的创新和
发展。

近年来，随着全国广电系统体制改革的深入以及新媒体的
迅猛发展，城市广播电台外部和内部发展环境发生了巨大变化，
各城市台迫切需要了解同行的新理念、新做法，探寻发展新空
间。年会期间，城市台广播新闻委员会组织开展了以“媒体融合
背景下的城市广播”主题研讨，探讨在新的形势下，广电人如何
进一步坚守，如何进一步与时俱进，如何进一步创新转型发展，
抓住机遇，继续努力，把广电事业做得更好。

东区郑大一附院
下周起有直达公交

本报讯（记者 聂春洁 通讯员 张丽楠）记者从公交四公司获
悉，从 12 月 26 日起，该公司将对 195 路公交进行优化调整，调整
后，195 路终点站延长至郑东新区郑大一附院。记者了解到，
195路将是在郑东新区郑大一附院停靠的首条公交线路。

195 路原首末：紫荆山——馨悦园，调整后首末站：紫荆
山——郑东新区郑大一附院。首末班时间不变，仍为6:30~20:30。
调整后途经道路：花园路、纬二路、未来路、纬四路、商务外环路、
商务西七街、商务内环路、九如路、农业东路、九如东路、东风东
路、龙湖外环东路、龙翔七街、龙湖中环路。

郑大获亿元捐赠
设本源教育基金

建业集团董事长胡葆森助力母校创建一流大学

棉花、小麦、莲蓬、高粱、芦苇、薰
衣草……田间地头农作物，信手拈来
皆为花。昨日，记者在福寿街一家大
型花市看到，田间农作物和野外植
物，成了花市“新宠”，深受市民群众
喜爱。一枝莲蓬2元、一把小麦10
元、一束薰衣草15元、一枝多头棉花
25元……据商家介绍，随着市民审美
情趣的提升，一些朴实自然、散发浓
郁田园气息的天然农作物及野外植
物，越来越受市民青睐。

本报记者 刘玉娟 摄

棉花小麦当花卖
花市刮起田园风

本报讯（记者 崔迎）平安夜、
圣诞节的欢乐旋律开始奏响，郑州

“刘老根大舞台”早已炖好了一锅欢
乐大餐，“赵家班”10 位欢乐笑星将
轮番拿出各自精彩绝活，奉献出一
道喜剧盛宴。

郑州“刘老根大舞台”自 7 月 1
日开业以来，原汁原味的东北“绿色
二人转”受到了中原观众的热捧，他

们的一场场精彩演出为中原观众带
来了无限欢乐。

这几日，东北著名二人转演员董
三毛将欢笑登场。喜爱影视剧的观
众也不会陌生，他就是《乡村爱情》里
的“徐会计”、《收获的季节》里的“刘
水军”、《关东大先生》里的“长海”。
这一次，“徐会计”还带着《乡村爱情》
里饰演“徐会计媳妇”的刘丹来了，想

必观众们一定想看到，他们在舞台上
能整出怎样的欢乐火花？

同时，《老兵》中的“蒜头”曹星、
《男人四十要出嫁》中的“猴子”老
丑、《樱桃红》里的“小艳”尚飞，还有
胡会、杨楠、张楠、悦铭、孙小伟等都
来了，在郑州“刘老根大舞台”上，他
们将奉献出一个个令人捧腹的喜剧
节目，和大家近距离欢乐互动。

“刘老根大舞台”奏响圣诞欢乐曲